PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» июля  2013  № 19                                                                      г. Белокуриха

	Об утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 07.06.2013 № 15, состоявшихся 10.07.2013

В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 28.09.2012 № 94 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокуриха», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 10.07.2013 по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков, назначенных постановление главы города Белокуриха Алтайского от 07.06.2013 № 12 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», протокол публичных слушаний от 10.06.2013, руководствуясь ст.ст. 24, 41 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний от 10.07.2013 по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков, назначенных постановление главы города Белокуриха Алтайского от 29.04.2013 № 12 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», состоявшихся 10.07.2013 года:

1.1.  выразить согласие с предложением об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012401:62, общей площадью 636 кв.м., находящегося по адресу: г. Белокуриха, пер. Солнечный, участок  2, с вида разрешенного использования – «строительство молитвенного дома» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
1.2. выразить согласие с предложением об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:982, общей площадью 64 кв.м., находящегося по адресу: г. Белокуриха примерно в 210 м на север от жилого дома по  ул. Белогорская, д. 23, с вида разрешенного использования – «территория общего пользования» на вид разрешенного использования – «для размещения линии электропередач».
1.3. выразить согласие с предложением об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012601:111,  общей площадью 240 кв.м., находящегося по адресу: г. Белокуриха, в 10 м на северо-восток от родонки, с вида разрешенного использования – «в целях строительства пункта проката» на вид разрешенного использования – «бювет».

1.4. выразить согласие с предложением об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:020203:0033, общей площадью 60000 кв.м., местоположение: г. Белокуриха, примерно в 520 м по направлению на запад от ориентира ул. Центральная, 56, расположенного за пределами участка, с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
1.5. выразить согласие с предложением об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:0236, общей площадью 65999 кв.м., местоположение: г. Белокуриха, примерно в 1100 м по направлению на северо-восток от ориентира ул. Центральная, 50, расположенного за пределами участка с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
1.6. выразить согласие с предложением об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:0321, общей площадью 66000 кв.м., местоположение: г. Белокуриха, примерно в 700 м по направлению на север от ориентира ул. Центральная, 30, расположенного за пределами участка с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
1.7. выразить согласие с предложением об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:020203:0028, общей площадью 60001 кв.м., местоположение: г. Белокуриха, примерно в 2500 м по направлению на юго-восток от ориентира ул. Центральная, 50, расположенного за пределами участка с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».

1.8. выразить согласие с предложением об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:020203:0030, общей площадью 60001 кв.м., местоположение: г. Белокуриха, примерно в 780 м по направлению на запад от ориентира ул. Центральная, 56, расположенного за пределами участка с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
1.9. выразить согласие с предложением об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:020203:37, общей площадью 59998 кв.м., местоположение: г. Белокуриха, примерно в 640 м по направлению на запад от ориентира ул. Центральная, 56, расположенного за пределами участка с вида разрешенного использования – «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования – «индивидуальное жилищное строительство».
1.10. рекомендовать Белокурихинскому городскому Совету депутатов изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:011505:46,  общей площадью  99 кв.м., находящегося по адресу: г. Белокуриха,  в 150 м по направлению на юг от ориентира жилой дом по ул 40 лет Победы, 32 кв.1, кв.2 через проезд по ул. Комсомольскаяя 11.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха».

	Глава города
	С.К. Криворученко

PAGE